



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
**SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA**  
w GŁUCHOŁAZACH  
im. św. Jana Pawła II  
48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40  
Tel. 77 43 91 614, 40 80 155; Fax 77 43 93 861  
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl www.szpitalmsw-glucholazy.pl



NIP 755-16-33-549 REGON 531172135

DZP 2374/3/2022

Głucholazy, 10.03.2022r.

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

#### **Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa produktów farmaceutycznych II”.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

##### **Dotyczy terminu dostaw na cito dla pakietu nr 4**

Zamawiający w treści projektu umowy w paragrafie 5 ust 4 pkt a) zastrzegł, iż dostawy które wypadają w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy Apteki szpitalnej, mogą być dostarczone w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie, (za dni wolne od pracy uznaje się wolne soboty, niedziele i święta określone w przepisach o dniach wolnych od pracy), za wyjątkiem dostaw na „cito”.

Zgodnie z obowiązującymi wewnętrznymi procedurami u Wykonawcy, minimalny termin dostaw na cito to 8 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, w związku z tym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę „cito” do 8 godzin od poniedziałku do piątku, z pominięciem dni ustawowo wolnych od pracy, od momentu złożenia zamówienia dla asortymentu znajdującego się w pakiecie nr 4?

#### **Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 2**

##### **Dotyczy pakietu 4 poz 1.**

Informujemy, iż produkt leczniczy znajdujący się w pakiecie 4 pozycji 1 tj **Atezolizumab 840mg x 1fiol.** koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji **nie jest refundowany** zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na 1 marca 2022 r.

Biorąc pod uwagę, zapis z działu II pkt 4c) SWZ oraz fakt, że lek Tecentriq (Atezolizumab) jest refundowany tylko w jednej dawce tj. 1200 mg x 1 fiołka (koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji), czy Zamawiający dopuszcza wycenę dawki 1200 mg w pozycji nr „1” pakietu 4?

Poniżej przykładowy zapis w celu zobrazowania rozwiązania.

Lp.	Nazwa międzynarodowa, dawka, wielkość opakowania	Nazwa handlowa oraz informacja o stosowaniu ceny urzędowej jeśli dotyczy	J.m.	Ilość [szt.]	Cena jedn. brutto [zł]	Stawka VAT [%]	Wartość brutto [zł]
1	2	3	4	5	6	7	8=5x6

1.	Atezolizumab 1200mg x 1 fiol. Koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji		op .	6			
2.	Atezolizumab 1200mg x 1 fiol. Koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji		op .	12			

**Odpowiedź. Zgodnie z modyfikacją SWZ.**

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego